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فال روزانه سه شنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. مدتی است که احساس میکنید روزگار از شما رو برگردانده وبخت یارتان نیست. غم به دل خود
راه ندهید، زیرا این شرایط در سال تولدتان تغییر میکند. در این سال سایه همای سعادت روی سرتان میفتد و اتفاقهای خوشایندی در زندگیتان رخ
میدهد. شهریور زمان حساسی برای شماست. در این ماه موقعیتی درخشان برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر در زندگیتان وجود دارد. از این
موقعیت، نهایت استفاده را ببرید. به مهر که رسیدید سرتان خلوت میشود و فرصتی برای مسافرت پیدا میکنید. راهی سفر شوید و لحظههای
خاطرهانگیزی را در کنار دوستان و اعضای خانواده تجربه کنید. آبان را با احتیاط بیشتری پشت سر بگذارید. در این ماه خطری وجود نازنینتان را تهدید
میکند. به آذر که رسیدید با گرفتاری بزرگی روبهرو خواهید شد. برای حل این مشکل کوتاه نیایید و به اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید.
به دی ماه که رسیدید از همیشه عاشقتر میشوید. به صلاح شماست که مواظب این احساس باشید و رفتاری انجام ندهید که بعداً کار دستتان بدهد.
به اسفند که رسیدید ششدانگ حواستان را جمع کنید. در این ماه دزدی در کمین اموال شما نشسته است. با فرا رسیدن فروردین سال آینده تغییر
غیرمنتظرهای در زندگیتان رخ میدهد. این تغییر را به بهانههای ایجاد سبک جدیدی در زندگی تبدیل کنید. اردیبهشت سال آینده خبر ناگواری به
دستتان میرسد. با فردی که سنگ صبور شماست گفتگو کنید و بار غصههایتان را زمین بگذارید. در خرداد سالی که از راه میرسد با فردی سرشناس آشنا
خواهید شد. از این آشنایی برای پیشرفت در کار و زندگی خود بهره بگیرید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در

این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگیتان تبدیل شود.

فال روزانه zwj&۱۸; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین فروردین

خطری امروز سلامت وجود نازنین شما یا یکی از اطرافیان را تهدید میکند. در این شرایط بهتر است بیشتر از همیشه مواظب اطرافیان باشید و روز را به
گونهای به پایان برسانید تا مویی از سر اهل منزل و دوستان شما کم نشود. امروز پولی به دست شما میرسد، اما مواظب باشید که پول بادآورده را باد
خواهد برد. یکی از اعضای خانواده در مسیر نادرستی قدم گذاشته و امروز زمان مناسبی است که با نصیحت، این فرد را به راه درست راهنمایی کنید.
انسان زحمتکشی هستید و در طول سالهای زندگیتان لحظهای دست از کار و تلاش بر نداشتهاید. این روحیه را ادامه دهید و مطمئن باشید در
آیندهای نزدیک مزد تلاشهای شبانهروزی خود را دریافت میکنید. شرایطی برای استراحت و تفریح دست میدهد. از این شرایط بهره بگیرید و با
استراحت، خودتان را برای روزهای شلوغ آینده آماده کنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز رفتار نامناسبی با شما خواهد داشت. این رفتار را به دل

نگیرید و مطمئن باشید ایشان در اولین فرصت رفتار ناپسندی که داشته را جبران خواهد کرد.



فال روزانه zwj&۱۸; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اردیبهشت

امروز یکی از بزرگترین مشکلات زندگیتان به خوبی و خوشی از سر راهتان برداشته میشود. سبکزندگی خود را تغییر دهید و زندگی سالمی را در پیش
بگیرید. به فکر انجام کار و کاسبی جدیدی هستید و میخواهید با این تجارت جدید، شرایط را برای افزایش درآمد و سود بیشتر مهیا کنید، امروز فرصت
مناسبی دست میدهد تا به این فکر جامه عمل بپوشانید و برای تامین سرمایه لازم جهت اجرای این کار جدید، از دوستان و آشنایان کمک بگیرید.
روحیهای مسئولیتپذیر دارید و برای سلامتی و رفاه اعضای خانواده خودتان را به آب و آتش میزنید، این روحیه را حفظ کنید و مطمئن باشید
زحمتهای شما از دید اهل منزل پنهان نمیماند. اعضای خانواده امروز بیشتر از همیشه به شما توجه میکنند. لطف اهل منزل را پیش خودتان نگذارید
و به آنها ثابت کنید که همیشه به فکرشان هستید. رویکردی حرفهای و جدی به انجام کارها در پیش بگیرید و مطمئن باشید که با موفقیت فاصلهای
ندارید. توانایی چشمگیری در متقاعد کردن اطرافیان دارید، امروز از این روحیه به نفع خود بهره بگیرید. عشق زندگیتان محبت بیپایانی به شما دارد؛ اما
این محبت را ابراز نمیکند و چنین رفتاری باعث شده فکر کنید عشق زندگیتان محبت سابق را ندارد. امروز ورق بر میگردد و گرمای محبت عشق

زندگیتان را با تمامی وجود احساس خواهید کرد.

فال روزانه zwj&۱۸; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین خرداد

روز خستهکنندهای را آغاز کردهاید و کسل و بیحوصله هستید، اجازه ندهید این روحیه روز شما را خراب کند و با حضور در کنار دوستان و آشنایان،
کسالت را کنار بگذارید و با انرژی بیشتری روز را در پیش بگیرید. یکی از اطرافیان امروز حسابی از شما تعریف و تمجید میکند و زمینه افزایش
اعتمادبهنفستان را فراهم میکند. لطف این دوست را پیش خودتان نگه ندارید و در اولین فرصت شما نیز محبت ایشان را تماموکمال جبران کنید. روز
خوبی را برای شراکت آغاز نکردهاید. به صلاح شماست که از هر گونه معامله دوری بگیرید و انجام کارهای مالی مهم را به آینده واگذار کنید. راهی سفری
خستهکننده هستید و حوصله این مسافرت را ندارید. اما به نفع شماست که رنج سفر را به جان بخرید، زیرا از این سفر دستاوردهای چشمگیری نصیب

شما خواهد شد. همسر یا عشق زندگیتان را تحتفشار قرار ندهید. به ایشان فرصت دهید تا خودش را پیدا کند.

فال روزانه zwj&۱۸; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین تیر

فرصتی برای ورزش و تحرک پیدا میکنید، به لطف این فرصت، انرژی بیشتری پیدا کنید و با ورزش، سلامت خود را تضمین نمایید. قرار است تغییراتی
در منزل انجام دهید اما مواظب باشید این تغییرات هزینه هنگفتی روی دست شما قرار ندهد. غم و غصهها را کنار بگذارید و با همصحبتی با اعضای
خانواده به آرامش برسید. بیشازحد به دستوپای همسر یا عشق زندگیتان نپیچید و اجازه دهید مدتی تنها باشد. احساس میکنید که بیشتر از
همیشه اعتمادبهنفس دارید و مشکلات را کوچک و پیپاافتاده میبینید. از این روحیه نهایت استفاده را ببرید و مشکلاتی که امروز با آنها روبرو میشوید
را بدون اینکه خم به ابروی خود بیاورید از سر راه بردارید. یکی از اطرافیان که حسابی روی شما حساب باز میکند، امروز به کمکتان نیاز دارد، اما سر
شما به اندازهای شلوغ میشود که فرصتی برای کمک به این فرد پیدا نمیکنید. از این فرد عذرخواهی کنید و به ایشان قول بدهید که در اولین فرصت از

هر کاری برای کمک به وی دریغ نخواهید کرد.

فال روزانه zwj&۱۸; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مرداد

از هرگونه اما قبل  دارید  افزایش درآمد  برای  ندارید. فرصتی  بهبودی فاصله چندانی  با  نباشید چرا که  نگران  اما  ناخوشاحوال هستید  بیمار و 
سرمایهگذاری، جوانب این کار را حسابی بررسی نمایید. ایدهای وسوسهبرانگیز و سودآور به ذهن شما میرسد و این ایده زمینه افزایش درآمدتان را به
دنبال دارد. عازم سفر هستید، اما احتمال زیادی وجود دارد که لوازم مورد نیاز سفر را فراموش کنید، در نتیجه قبل از اینکه بار سفر ببندید، یکبار دیگر
تمام لوازم موردنیاز را بررسی کنید و مواظب باشید که چیزی را از قلم نیاندازید. شرایطی مناسب برای عاشقی در پیش دارید و روزی سرشار از لحظههای

عاشقانه را در کنار عشق زندگیتان سپری نمایید. عشق بیپایان خود را به همسر یا عشق زندگیتان ثابت نمایید.

فال روزانه zwj&۱۸; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین شهریور

با منفیبافی راه به جایی نخواهید برد. از امروز دید مثبتی به زندگی داشته باشید و اجازه ندهید افکار منفی روز شما را خراب کند. برای انجام کاری



سرمایهگذاری کردهاید، اما امروز خبرهای بدی از این سرمایهگذاری به دستتان میرسد. رفتاری سخاوتمندانه در پیش بگیرید و با گشادهدستی به
اطرافیان ثابت کنید که همیشه به فکر آنها هستید. کارهای امروز همانگونه که انتظارش را دارید انجام میشود. صبح را با خستگی و کسالت شروع
کردهاید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که با ادامه روز، انرژی بیشتری پیدا میکنید و شادی و نشاط، جایگزین خستگی و کسالت خواهد شد.
یکی از دوستان که مدتی است خبری از وی ندارید، امروز به دیدارتان میآید. دیدارها را با این دوست تازه کنید و از همصحبتی با ایشان به آرامش
برسید. فردی که شناخت زیادی از ایشان ندارید، امروز قصد دارد تا میان شما و همسر یا عشق زندگیتان را خراب کند و رابطه عاشقانهای که دارید را به
رابطهای سرشار از قهر و نفرت تبدیل نماید. قبل از اینکه این فرد به نیت شوم خود برسد، ایشان را شناسایی کنید و به وی ثابت نمایید که هیچ کسی

توانایی ایجاد جدایی میان شما و عشق زندگیتان را ندارد.

فال روزانه zwj&۱۸; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مهر

نگرانیهای خود را با حضور در کنار اعضای خانواده فراموش کنید. مشکلی سر راه شما قرار میگیرد. غم به دل خود راه ندهید زیرا دوستان و آشنایان به
کمک شما میآیند و این مشکل زودتر از چیزی که فکرش را بکنید حل خواهد شد. مهمانی از راه خواهد رسید و از آنجایی که حوصله مهمان را ندارید،
ممکن است با این مهمان بدرفتاری کنید. امروز بیشتر از همیشه مواظب رفتارتان باشید. ممکن است کار ناشایستی انجام دهید و اطرافیان را آزردهخاطر
کنید. فرصتی را برای حضور بیشتر در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید و لحظههای شادی را پیش اهل منزل سپری کنید. دنیا را به رنگ عشق و
محبت میبینید و احساس میکنید از همیشه بیشتر عاشق شدهاید. با فرد باتجربه و دنیا دیدهای ملاقات خواهید کرد، این ملاقات را به فال نیک بگیرید
و تجربههای ایشان را در آینده به چراغ راهی برای موفقیتهای خود تبدیل کنید. مسافرتی را در پیشرو دارید، در این مسافرت تجربههای زیادی
بدست میآورید و دید بهتری نسبت به زندگی پیدا خواهید کرد. همسر یا عشق زندگیتان امروز شما را غرق در محبت و صفا میکند. این رفتار را پیش

خودتان نگذارید و به عشق زندگیتان ثابت کنید که شما نیز از هر فرصتی برای عشقوعاشقی بهره میگیرید.

فال روزانه zwj&۱۸; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آبان

بیشتر از همیشه مواظب اموال خود باشید چرا که احتمال دارد ضرر هنگفتی را تجربه کنید. توانایی چشمگیری در جلبنظر اطرافیان دارید، از این
توانایی بهترین استفاده را ببرید و مشکلاتی که امروز با آنها روبرو میشوید را به لطف این روحیه پشتسر بگذارید. همسر یا عشق زندگیتان حرفهای
ناگفتهای را در سینه دارد و مدتهای زیادی است که این حرفها را از شما پنهان کرده. قبل از اینکه ادامه این وضعیت تاثیر منفی در رابطه شما بگذارد،
پای صحبت عشق زندگیتان بنشینید و سنگصبور قابل اطمینانی برای حرفهای ناگفته ایشان باشید. یکی از آشنایان در همسایگی شما یا همکاران در
محلکار، چشم دیدن پیشرفت شما را ندارد و نقشههای شومی برایتان کشیده است. این فرد را شناسایی کنید و قبل از اینکه نقشههای شوم خود را
اجرا کند حسابش را کف دستش بگذارید. خاطرههای خوش گذشته در ذهن شما تداعی شده و امروز احساس میکنید که کودک درونتان زنده شده

است، این روحیه را به فال نیک بگیرید و با زندهکردن خاطرههای خوش گذشته، روزی همراه با خوشی و شادی را تجربه کنید.

فال روزانه zwj&۱۸; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آذر

اجازه ندهید مشکلاتی که با آنها روبهرو هستید شما را ناامید کند و در اولین فرصت نیروی لازم برای مبارزه با مشکلات را بدست آورید. احتمال ضرر
شما در معاملهها و قراردادهای کاری وجود دارد. به صلاح شماست که امروز کارهای تجاری را کنار بگذارید. هزینه بیشتری برای رسیدگی به منزل یا
محلکار خود اختصاص دهید. یکی از دوستان به کمک شما نیاز دارد و امروز هر کاری که از دستتان بر میآید را برای این دوست انجام دهید. فکری
ناب در سر دارید، اما این فکر را با کسی در میان نگذاشتهاید و از شکست ایدههایتان هراس دارید. امروز زمان مناسبی است که به ایده خود جامه عمل
بپوشانید. تنهایی را به حضور در جمع ترجیح میدهید و امروز شرایطی دست میدهد تا حسابی با خودتان خلوت کنید. همسر یا عشق زندگیتان

حسابی دلتنگ شما است. در اولین فرصت وقتی را برای بودن با ایشان کنار بگذارید و لحظههای عاشقانهای را تجربه کنید.

فال روزانه zwj&۱۸; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین دی

میان اعضای خانواده مشاجرهای در گرفته و اعصاب تمام اهل منزل به هم ریخته است، در این مشاجره دخالت نکنید و اجازه دهید اعضای خانواده این
مشاجره را ختم به خیر کنند. با ورزش و تحرک، انرژی بیشتری بدست آورید و فکرهای ناراحتکننده را کنار بگذارید. با فرصتی برای افزایش درآمد مواجه
خواهید شد. از این فرصت به بهترین شکل ممکن استفاده کنید و سودی چشمگیر به جیب بزنید. اعضای خانواده زمینه ناراحتی شما را فراهم میآورند.
در اولین فرصت دلیل برخورد نامناسب اعضای خانواده را جویا شوید و بهگونهای با اهل منزل صحبت کنید که در آینده کمتر شما را ناراحت کنند. روحیه
دمدمی مزاجی که دارید را کنار بگذارید و در آینده با ثبات بیشتری زندگی را در پیش بگیرید. در غیر این صورت اطرافیان روی شما حساب نمیکنند و به
انسان غیرقابل اعتمادی تبدیل خواهید شد. دل به دریا بزنید و کار مهمی که به آن فکر میکنید را آغاز نمایید. روز حساسی را در پیش دارید و اگر
حواستان نباشد، سرتان به انجام کارهای غیرضروری بند میشود و از کارهای مهم عقب میمانید، در نتیجه امروز را بیشتر از همیشه جدی بگیرید و روز



را بدون هیچگونه اتلاف وقتی به پایان برسانید. همسر یا عشق زندگیتان امروز به شما ثابت میکند که بیشتر از همیشه دوستتان دارد.

فال روزانه zwj&۱۸; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین بهمن

نگران سلامت خود هستید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که سالم و سلامت روز را به پایان میرسانید و خطری وجود نازنینتان را تهدید نخواهد
کرد. از جایی که انتظارش را نداشتید پول روانه حسابهای بانکی شما میشود، به نفع شما است که تمام این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را
پسانداز نمایید. در غیر این صورت این پول زودتر از چیزی که فکرش را بکنید به پایان میرسد و مشکلات مالیتان شروع میشود. مهمان ناخواندهای از
راه میرسد و باید فرصتی از امروز را به پذیرایی از این مهمان اختصاص دهید. همسر یا عشق زندگیتان امروز کار ناشایستی انجام میدهد و زمینه
ناراحتی شما را فراهم میکند. از این کار چشمپوشی کنید و به گونهای رفتار کنید تا به عشق زندگیتان ثابت شود که بخشش از بزرگان است. با اتفاق
غیرمنتظرهای در محلکار یا منزل روبرو خواهید شد. اجازه ندهید این اتفاق روز شما را خراب کند و به هر قیمتی که شده روز را با شادی و نشاط به پایان
برسانید. اطرافیان علاقه زیادی به بودن در کنارتان دارند و بودن شما در کنار آنها زمینه خوشی و شادی اطرافیان را فراهم میکند. از این وضعیت

نهایت استفاده را ببرید و امروز خاطرههای خوشی را در کنار اطرافیان ماندگار کنید.

فال روزانه zwj&۱۸; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اسفند

بیماری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی خواهد گذاشت. در آینده سلامت خود را جدی بگیرید و اجازه ندهید سهلانگاری در آینده شما را دوباره
راهی بستر بیماری کند. فرصتی برای افزایش درآمد در پیش روی شما قرار دارد، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید. در انجام کارهای منزل مشارکت
بیشتری داشته باشید. مشکلی که در محلکار با آن روبرو هستید را با کمک همکاران پشتسر بگذارید. فرصتی برای استراحت و تفریح پیدا میکنید. از
این فرصت نهایت استفاده را ببرید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده سپری کنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز از دنده چپ بلند شده و

اصلاً حوصله ندارد. در این شرایط بیشازحد به دستوپای ایشان نپیچید و عشق زندگیتان را به حال خودش بگذارید تا اعصابش روبهراه شود.


